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Côtes du Rhône Septentrionaux

DOMAINE PHILLIPE ET VINCENT JABOULET
Crozes Hermitage «nouvelère»
Ermitage Rouge

DOMAINE GUY FARGE (Vin biologique)
Saint Peray «Grain de Silex»
Saint Joseph Rouge «Passions de Terrasses»
Cornas «Harmonie»

DOMAINE CHRISTOPHE PICHON
Syrah
Viognier
Saint Joseph Rouge
Saint Joseph Blanc
Condrieu
Cornas «Alégorie»
Côte-Rôtie «Promesse»
Côte-Rôtie «Rozier»
Côte-Rôtie «La Comtesse»

DOMAINE RICHÉ-BABAN
Chateauneuf du pape 

DOMAINE DU MURINAIS LUC TARDY
Crozes Hermitage «Cuvée Domaine»

2020
2019/20

2021
2020
2022

2023
2023
2023
2023
2023
2022

 2022/23
2022/23 

2022

2020

2022/23

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl 

75 cl

20,20 € 
59,10 € 

21,10 € 
29,90 €
39,90 € 

11,30 €
13,80 €
18.90 €
19,90 €
33,10 € 
34,20 €
39,10 €
43,20 €
79,50 €

39,90 €

19,40 € 

Propriétaire et Appelation Millésime Contenance Prix H.T.



Bourgogne

DOMAINE LARUE
Blancs
Saint Aubin 1er Cru «Les Champlots»
Chassagne Montrachet Blanc
Puligny Montrachet «Le Trezin»
Puligny Montrachet 1er cru «La Garenne»

Rouges
Saint Aubin 1er Cru «Sentier du Clou»
Chassagne Montrachet Rouge
Aloxe Corton
Chassagne Montrachet 1er Cru «Les Boudriottes»
Corton Perrières Grand Cru

DOMAINE GERARD TREMBLAY
Chablis
Chablis 1er Cru «Fourchaume»
Chablis Grand Cru «Vaudésir»

DOMAINE RENAUD
Macon Solutré Pouilly
Pouilly Fuissé 1er Cru «Vers Cras»

DOMAINE CLAUDE NOUVEAU
Maranges 1er Cru Rouge «La Fuissière»
Maranges 1er Cru Blanc «La Fuissière»
Santenay 1er Cru «Grand Clos Rousseau»

2022/23
2023
2023
2023

2023
2023

2022/23
2023
2022

2023
2023
2022

2023/24
2021/22

2022/23
2023

2022/23

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl

36,10 € 
49,20 €
49,20 €
69,50 €

26,40 € 
28,20 €
34,20 €
56,30 €
76,90 €

17,90 € 
27,90 €
51,90 €

13,60 €
28,50 € 

30,70 €
31.60€
33,20 € 

Propriétaire et Appelation Millésime Contenance Prix H.T.



Bourgogne
Propriétaire et Appelation Millésime Contenance Prix H.T.

Mâconnais - Beaujolais

DOMAINE FABRICE MASSE
Blancs
Bourgogne Côtes Chalonnaise Chardonay
Mercurey Blanc «Les terroirs»

Rouges
Givry Rouge / Grands terroirs
Mercurey Rouge «Les Terroirs»

DOMAINE ARLAUD
Hautes Côtes de Nuits Rouge
Cote Nuit Villages
Gevrey Chambertin
Nuits St Georges
Morey Saint Denis
Morey Saint Denis 1er Cru «Les Milandes» 
Vosne Romanée 
Nuits St Georges 1er Cru «Aux Chaignots»

2023
2023

2023
2022/23

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

14,40 € 
22,60 €

21,60 € 
22,60 €

25.80 €
30.30 €
46,10 €
49,60 €
51,50 €
67,70 € 
74,90 €
92,10 €

DOMAINE DE LA FEUILLARDE
Mâcon Charnay
Saint Véran
Pouilly Fuissé

DOMAINE TERRES DOREES (Jean-Paul Brun)
Moulin à Vent
Morgon Côtes PY «Javernières»

2023/24
2023/24
2022/23

2022/23
2022/23

75 cl
75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

11,50 €
13,60 € 
20.10 €

17.10 €
19.10 €

Propriétaire et Appelation Millésime Contenance Prix H.T.



Loire

LANGUEDOC ROUSSILLON

DOMAINE GERARD BOULAY
Sancerre Blanc
Sancerre Rouge «Oriane»

DOMAINE LE PORTAIL
Cheverny Blanc
Cheverny Rouge «La Moniale»

DOMAINE DES SANZAY
Saumur Blanc «Les bazilles»
Saumur Champigny «Vieilles vignes»

2024
2022

2023/24
2023/24

2024
2022

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

26,10 €
35,50 €

10,20 €
11,10 €

11,52 €
15.40 €

Propriétaire et Appelation Millésime Contenance Prix H.T.

DOMAINE DE L’HORTUS
Hortus Rouge Grande Cuvée
Hortus Blanc Grande Cuvée

LE CLOS BAGATELLE
Saint Chinian «Au Fil de Soi»
Saint Chinian «La Terre de mon Père» 

2022
2023

2020
2019

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

27,90 €
27,90 €

14,90 €
28,40 € 

Propriétaire et Appelation Millésime Contenance Prix H.T.



PROVENCE
Propriétaire et Appelation Millésime Contenance Prix H.T.

MAGNUMS

BORDEAUX

CUVÉE AQUARDO
Bandol Rosé
Bandol Rouge (sur demande)

CHÂTEAU TOUR SAINT HONORÉ (BIO)
Côte de Provence Rosé La Londe Cuvée «Olivier»

2023
2020

2024

75 cl
75 cl

75 cl

14,30 €
16,30 € 

12,90 €

Blancs
Chablis Tremblay
Saint Aubin 1er Cru «Murgers dents de chien»

Rouges
Saint Chinian Clos Bagatelle «Au Fil de Soi»
Saint Joseph Pichon
Crozes Hermitage «Nouvelère»
Saint Joseph Rouge Vieilles Vignes
Cornas «Allégorie»
Côte-Rotie

2023
2023

2019/20 
2022

2019/20
2020
2021
2022

150 cl
150 cl

150 cl
150 cl
150 cl
150 cl
150 cl
150 cl

34,80 € 
99,90€

30,50 €
39,10 € 
45,70 €
45,70 €
69,10 €
83,50 €

Propriétaire et Appelation Millésime Contenance Prix H.T.

1er Vin Château de Pez St Estèphe
2ème Vin Château de Pez St Estèphe
Réserve de Pichon Comtesse Pauillac
(Second vin du Ch. Pichon Longueville
Comtesse de Lalande)

2020
2020
2022

75 cl
75 cl
75 cl

35,50 € 
25,50 €
59.50 €

Propriétaire et Appelation Millésime Contenance Prix H.T.



Millésime

CHAMPAGNE

MAISON LOUIS ROEDERER
Brut Collection
Rosé
Blanc de Blancs
Cuvée Cristal

Magnums, jéroboams et autres grands crus disponibles 
sur demande !

MAISON H.BLIN
Blanc de Noirs 

75 cl
75 cl
75 cl
75 cl

75 cl

43,50 €
66,50 €
66,90 €

248,00 €

26,90 € 

Propriétaire et Appelation Contenance Prix H.T.

2017
2016
2015


